Franciscus Johannes in hactenus se knowolski Bransean de Capm  
vobis illis Adamo Matheo Gornien Kopanatum Thomae et Urbani Ma-  
thae et Letai Bartholomaeo olim Jacobi Matheo olim Joannis Stanislae et  
Alberti Gornii Matheo Kosakowsky Stanislae Walemiti Andreo Gornii Al-  
berti Kowalewicz Andreo relicto olim Alberti Gornii de Gornie hinc  
ex omnibus bonis vestris vigore Regio et nostra Capitani euithe mandamus  
ut in terminis Querciani ac Sausanum offi Capitani Castrei Bransean  
feria secunda post datam offentis uton proxi celebrandis et peremptis  
Compareatis Ad instantia illis Matheo olim Letai Gornii de Ol-  
spanica hinc deus Qui vobis perat do post dicitur per via Contis qua  
vobis suaverat et mane utat Gornie expedit et sumptus per expediti-  
one bellica in anno Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Nono prime  
plio Contra Tartaros et Licantios Kosakus dandis quom ipse Heter in suis  
equis et duo sumptus pro suo et Gornie interesse Sufficienter expeditur  
de bonis Gornie per vos possent dare et expedire non lulas neg Curatis  
et hucusq recusatis per quod per Boo Marcaru Letai eo in raju fundat  
succubus fitamini Gornii per Responsum Datus in Curia Regia Bran-  
sean feria sexta post Dominica Reminiscere Quadragesim proximo Luro Domi-  
ni 1551 Curia ipsa Curia Lopia sigillat miter Regni Juti Lurody  
Joannes Dilectus de iena integra ante terminu offentem septimana in bono  
suis pnyb posse et publicasse Recognovit Memoraty Heter sup sumptus  
Ad offentem offentem Castrei Capitani Bransean per Maleni Regni Galem Ko-  
blom Benedicu Lufenski uinca clamat et non comparet ut supra in libo

Magnus

LUCRUM

# Infer Wolubinski Chrestowicze ac Izykowiec Mosio

Proposuit Judo et officio plenipotens infra scriptos actores per  
 litteras apostolicas intransmissas (sic) per officio presentis ex illis  
 literali Petrus emimodi Franciscus Joannes apud seponensis  
 Brancensis et capitaneus Bobis et nosse Georgius Manducius quibus  
 ralis Marcellus Ralymiricae nec non Vladislao Franciscus Joannes  
 Michaelis et salvarius Leonore Gregorius Parentis cum filijs et filiabus  
 in sechanorece hereditas de bonis vestris generaliter omnibus Regni  
 Regio et nostra sapientia auctoritate mandamus ut seram nobis seu officio nostro  
 in personis Lucretiae marie in summa Regia Brancensis prius et maxime per  
 secunda post data et positiva presentis litteras celebratis vestris  
 deficientibus tandem in alijs qui prius et maxime celebrabatur  
 personati et perem conpatis ad quosdam magnificum Alexandri  
 Helarij Potulensis Pallatinus parnawice succum merari stoni-  
 metis in dubio structa halyice villis eo spectat quorum  
 suorum domini per non adubi et Georgij et Joannis Theodati per  
 Bochari filiorum dom magnifici Georgij Letawor Chrestowicze  
 Pallatinus masagrodies tanquam fratrum germanorum olim Gaudis  
 Guzanne Chrestowicze Potulensis suorum legumis Petrus  
 Qui vos videlicet minores et virgines cum assistenti parentis  
 vestri et aliorum tuborum deure inuenerunt secundo post obta-  
 tam

486

obtentam penam contumaciae citant iurata et adscriptio[n]is intercessit seu iuravit  
 per modum reventalis doli acti iudicij gubernatoris videlicet per se Augustum Quarant  
 cum Wilfridivensem et olim Gregorij Manianum Regem dextra in rem olim  
 Illustris et Magnifici Zuzanna Petrovna et Elizabetha Petrovna uxoris doli  
 Illustris et Magnifici Thoma Sapientia Gallatini Novogradientis et pro-  
 vis actorum laborati conditionem ipsi spontem et proxi cariorum  
 terminu arendi sedj les da Jan Bog se magistro dubio reventali  
 wedlug iuramentu podacy istaj se bedzem noviciu pod garsyjskaj  
 wegze summyj districtej iuraj groljich conditione de proxijs  
 iustore Adam et eum de eadem conditione contravenisti si quidem bona  
 dubio iurata contractum et inventarium eisdem actoribus in tempore eo-  
 dem contractu scripto expresso non restitueris Quia in hi manus  
 aliorum in conditio in summa tenorem et summa eorunde ad nos  
 tradidisti proal volui in termino deducatur per quod gradum Quindecim  
 nullum flores in personis et bona vestra transitis pro quibus decernes  
 clamari ad omnia sibi iudici reventali non derogando quicquam  
 actionibus iurata Magnifici Franciscus Tespovskij et uxorem eius ac  
 alios personas intercessit datum in curia Regis Brancas Terra Quinta  
 post diuina iuravit proxi anno dni Millesimo quingentesimo  
 quingentesimo primo. Et post propositionem suam modo expresso facta idem  
 Clemens potens petijt iuramentum iudicem ad iuramentum reventalis iurari  
 et acti vero iudice Clemens potens audita acclamatione iuramentum  
 suorum allegavit ipsos non teneri ad reventalem quatenus quidem  
 iuramentum non docet de Terris reventali petendo  
 se a Terris presentibus et inimpotentibus liberari alij iuramentum  
 dicit iurata actores et actiones ipsos non impotentibus non agnoscentis  
 reservatis. Ex adverso actores Clemens potens allegavit  
 se non teneri docere de Terris cum iuramentum Clemens potens per  
 impotentibus agnoscentis Terrarum alij probatibus saluti prodestodi-  
 tis. Et offerunt iuramentum iudicem Brancas iuramentum partibus  
 rama. Actores per volentis iudicem Clemens potens. Actores vero per  
 iudicem Petrum Sobolevskij iudice factis eadem et intellectibus  
 teneri Clemens potens actores partibus iudice docere de Terris ad iurame-  
 nit a Quo decreto actores partibus Clemens potens ad iudice ordi-  
 nari Clemens potens iudicem Regni sub iudice appellavit sui appella-  
 tionem offerunt hoc iudice admittit Terrarum prosequende et conti-  
 nuanda eisdem appellavit in illis iudicibus gubernatoris Regni sub iudice  
 nea dum ex papestro sanctorum pallibus dedit dicit Brancas  
 proxi collectas ad iudicem exiit partibus dicit narratum  
 et peremptoris iuramentum. Et hi iudice personali iuramentum  
 qui equalis providus Josephus Flohidaj de Petri iudice  
 iudice iuramentum iudicem cum et illius super quam eadem  
 iuramentum est obtenta quamlibet illi ab iudice iudice ante nos  
 Terras septimana in Terris Cechanovici iudice quoniam iudice  
 iudice iudice iudice et quare recognovit